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Otepää, Nõuni, Puka ja Sangaste ümbruskonna häälekandja

www.otepaa.ee/ot

ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepää vald tänab 

Otepää Naisseltsi 
ja kõiki korraldajaid 

kauni Otepää käsitöömeistrite 
ja rahvamuusikute päeva 

läbiviimise eest!

XXIX Otepää käsitöömeistrite ja 
rahvamuusikute päev
3. augustil peeti Otepää Kesk-
väljakul Otepää käsitöömeistri-
te ja rahvamuusikute päeva, 
saatjaks ilus päikseline ilm.

Kogu päeva täitis sisutihe 
kultuuriprogramm, kus astusid 
üles tunnustatud esinejad meilt 
ja mujalt. Esinesid tantsurühm 
Pääsusilmad, rahvamuusi-
kaansambel Jauram, Nõo 
Vana Tantsu Klubi ning särtsu 
ja vürtsi pakkus tantsutrupp 
Nõtked ja Karvased. Päeva 
juhtis Ene Prants.

Moed ja harjumused muu-
tuvad, rahvarõivas on jäänud. 
Rõivaste õmbleja-konstrueeri-
ja Gitta Truus viis läbi Otepää 
kandi rahvarõivaste tutvustuse.

Käsitöö tegemine ei ole 
enam ammu tingitud vajadu-
sest, sellel on hoopis suurem 
tähendus – kultuuripärandi ja 
oskuste hoidmine. Läbi õpitu-
bade antakse edasi esivanema-
te teadmisi ja oskusi. Seekord 
pakkusid õpitubade juhendajad 
Maiken Keldu ja Annike Sims 
võimalust valmistada rahvuslik-

ke paelu, makramee tehnikas 
käevõrusid jms.

Kogu päeva vältel sai laadaa-
lal soetada endale meelepärast 
käsitööd ja mahetooodangut. 
Lisaks rõõmustab alati  paljusid 
õnneloterii, kuhu  müüjad on 
oma toodangut lahkelt anneta-
nud – korraldajatelt suur tänu 
neile. Ja muidugi said soovijad 

kõhutäiteks kosutavat suppi.
Rõõm oli näha sündmust 

külastamas Sindi Naisseltsi liik-
meid, kes just sel päeval Otepää 
reisi ette võtsid. Sindi naised 
nautisid sisukat päeva Otepää 
Keskväljakul, võtsid osa õpi-
tubadest ning lisaks korraldas 
Sveta külalistele väikese giidi-
tuuri ümbruskonnas.

Otepää Naisseltsi koostöö-
partnerid XXIX Otepää käsi-
töömeistrite ja rahvamuusikute 
päeva läbiviimisel olid Otepää 
Kultuurimaja, Ugandi Resto 
ja Otepää Gümnaasium. Meie 
sündmust toetas Otepää Valla-
valitsus ja Eesti Kultuurkapitali 
Valgamaa Ekspertgrupp.

Meie head sponsorid olid 

Otepää Seikluspark, Pühajär-
ve Spa&Puhkekeskus, Ugandi 
Resto, Elsa kohvik, Kalev 
Lõhmus.

Otepää Naisselts tänab kõiki  
koostööpartnereid, sponsoreid, 
esinejaid, kauplejaid, külasta-
jaid päeva õnnestumise eest!

Kuna järgmine aasta on 
Otepää käsitöömeistrite ja rah-
vamuusikute päeva juubeliaas-
ta, siis ootame kaasamõtlemist 
ja  häid ettepanekuid, kuidas 
muuta see päev eriliseks. Seniks 
aga ilusat suve jätku!

MAIRI JÄRVISTE
MTÜ Otepää Naisselts 

juhatuse liige
Fotod: VALJU ALOEL, ARVO SAAL

Meil on siiras rõõm kutsuda kõiki XVIII 
Puka öölaulupeole, mis toimub 19. augus-
til kell 20.00 Puka kultuurimaja pargis. 

Selleaastane laulupidu on eriline mitmel 
põhjusel – kannab see uhkusega nime 
„Elagu „Tsirkus!“ Nagu me kõik teame, 
tundub elu vahel ise kui üks suur tsirkus – 
kord saab südamest naerda, kord tuleb teha 
uskumatuid trikke, et päeva lõpuni jõuda, ja 
mõni hetk võtab lausa hinge kinni. 

Just sellise värvikireva elu peegelduseks 
saabki olema tänavune öölaulupidu. Peo 
nime on inspireerinud legendaarne ansam-

Puka öölaulupeo eestlauljad on ansambel Fix 
ja Novella Hanson

bel Fix ja nende armastatud laul „Tsirkus“, 
mis tänavu tähistab oma 40. sünnipäeva. 

Selle piduliku tähise puhul ongi meil suur 
rõõm teatada, et Fix astub sel õhtul üles 
eeslauljana, kandes meie hääled ja mee-
leolu laulukaare alt tähistaevasse. 

„Kui andsin esimest korda huvilistele teada, 
et sel aastal tuleb eeslauljaks ansambel Fix, 
siis sain aru, et tegin õige valiku. Emotsioo-
nid inimeste nägudel rääkisid iseenda eest,“ 
ütles Puka kultuurimaja kultuurikorralda-
ja Katrin Uffert. „Fix on armastatud ja 
oodatud, nende laule teab nii vanem kui 

ka noorem põlvkond.“

Öölaulupeo kavas on 19 laulu, millest 15 
on Fixi repertuaarist. Pärast öölaulupidu 
jätkub õhtu koos ansambliga Väliharf.

Tule, tõsta hääl koos sadade teistega – ja 
anna ööle värv, sära ja tsirkuseväärne võlu!

Sündmuse korraldab Otepää Kultuurikes-
kused, toetab Otepää vald, Eesti Rahvakul-
tuuri Keskus, Eesti Kultuurkapital, Valga-
maa Rahvakunsti ja Käsitöö Keskselts. 

MARGIT TALI
Otepää Kultuurikeskused
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Järgmine Otepää Teataja 
ilmub 28. augustil.

Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
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Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavolikogu istungil

19.06.2025

n	 Nõustuti OÜ Aigren maavara kaevandami-
se keskkonnaloa muutmisega maavara kaevan-
damiseks Miti külas Aakre metskond 164 
katastriüksusel asuvas Palupera III kruusa-
karjääri mäeeraldises järgmistel tingimustel:

1.1 kaevandamist tohib teostada tööpäeviti 
kell 07.00–19.00, et vähendada mürahäiringut 
ja arvestada kohalike elurütmiga;

1.2 vajalik on elanike, Otepää Vallavalitsu-
se ja Elva Vallavalitsuse eelnev teavitamine 
kaevandustegevusest ning tuleks fikseerida 
selge, toimiv teavitamisviis (nt e-postiga, valla 
veebilehel);

1.3 kaevandamise võimalike mõjude hin-
damiseks tuleb teostada seiret piirkonna 
salvkaevude ja pinnaveekogude seisundi üle. 
Kui seire käigus ilmneb, et kaevandustege-
vus põhjustab vee kvaliteedi halvenemist või 
veetaseme langust, mille tagajärjel muutub 
olemasolev veevarustus puudulikuks, on loa 
omaja kohustatud tagama mõjutatud maja-
pidamistele piisava koguse ja kvaliteediga 
majapidamisvee. Vajadusel tuleb veevarustus 
lahendada puurkaevude rajamisega loa omaja 
kulul ning koostöös kohaliku omavalitsusega;

1.4 pinnaveekaitseks ei tohi setitamata liiva- 
ja saviosakestega vett suunata looduslikesse 
veekogudesse (eeskätt Purtsi jõkke), veeheide 
peab vastama keskkonnanõuetele ning vaja-
dusel tuleb rakendada puhastamis- ja setitus-

AMETLIK INFO

SÜNNID

ILAN TSYRULNIKOV       26. juunil
EMMA HAUSENBERG           8. juulil
LARS MAE                             9. juulil

lahendusi;
1.5 et loa omaja sõlmiks kohaliku omava-

litsusega kokkuleppe teede korrashoiu, tol-
mutõrje ja kahjustuste kõrvaldamise kohta, 
vajadusel kaaluda ka leevendusmeetmeid 
kogukonnale (nt materjali jagamine);

1.6 korrastamisprojekt tuleb täielikult ellu 
viia vastavalt korrastamistingimustele, kor-
rastatud ala peab kujunema looduslähedase 
reljeefiga ja sobituma ümbritsevasse mamaas-
tikku.

17.07.2025

n	 Tuvastati Keeni külas Keeni tee 13a maa-
üksusel asuva ehitise (kuur) peremehetus.
n	 Määrati Otepää Vallavolikogu järgmi-
se koosseisu liikmete arvuks 17. Moodustati 
Otepää Vallavolikogu valimisteks üks valimis-
ringkond numbriga 1, mille piiriks on Otepää 
valla piirid. Määrati valimisringkonna nr 1 
mandaatide arvuks 17.
n	 Otsustati moodustada Otepää Valla Vali-
miskomisjon viieliikmelisena. Otepää Valla 
Valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. 
Valmiskomisjoni liikmed on: Anita Kallis, 
Eveli Misnik, Monika Otrokova, Ülle Veeroja.
n	 Otsustati avaldada umbusaldust revisjo-
nikomisjoni liikmele Jaanus Barkalale.
n	 Otsustati lugeda revisjonikomisjoni liik-
meks valituks Urmas Kuldmaa.

Otepää Vallavalitsuse istungil

18.06.2025

n	 Määrati Kääriku külas asuva Vana-Lükardi 
katastriüksuse, Lõuna-Lükardi katastriüksuse 
ja Oru-Lükardi katastriüksuse piiride muutmi-
se tulemusena moodustatavate katastriüksuste 
kohanimed, koha-aadressid ja sihtotstarbed jär-
gmiselt: katastriüksuse kohanimi Vana-Lükar-
di, koha-aadress Vana-Lükardi, Kääriku küla, 
sihtotstarve elamumaa; katastriüksuse kohani-
mi Oru-Lükardi, koha-aadress Oru-Lükardi, 
Kääriku küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Otsustati liita Lauküla külas asuv Väi-
ke-Kösti katastriüksus ja Kösti katastriüksus 
üheks katastriüksuseks. Määrati moodustatava 
katastriüksuse kohanimeks Kösti, koha-aadres-
siks Kösti, Lauküla küla ja sihtotstarbeks 55% 
maatulundusmaa ja 45% mäetööstusmaa.
n	 Anti Aivar Juhandile projekteerimistingi-
mused Otepää vallasiseses linnas Paju tn 8 kin-
nisasjal elamu ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Henri Mäele projekteerimistingimused 
Neeruti külas Neeruti kinnisasjal elamu ehitus-
projekti koostamiseks.
n	 Anti Kadri Oravale projekteerimistingi-
mused Nüpli külas Laasmäe kinnisasjal elamu 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Sihtasutusele Tehvandi Spordikeskus 
ehitusluba Otepää vallasiseses linnas asuval 
Olümpiakeskus Tehvandi // Valga mnt 12 kin-
nisasjal mäesuusanõlva rajamiseks.
n	 Anti seitsmele isikule sotsiaaleluruumina 
üürile Tiidu külas asuvad eluruumid.
n	 Määrati kultuuriürituse toetus MTÜ 
Krahvi Teatrile 24. juunil 2025. a esietenduva 
lavastuse „Mudri Mari musirull” korraldamiseks 
250 eurot.
n	 Määrati kogukondlikuks arendustegevu-
seks ürituse korraldamise toetus järgmiselt: 1. 
MTÜ Josephine 250 eurot 30. augustil 2025. 
a toimuva ürituse „Kuigatsi piirkonna külade 
traditsiooniline muinastulede öö“ korraldami-
seks; 2. MTÜ Sihva Külaselts 230 eurot 2025. 
a augustis - septembris toimuva ürituse „Voki 

AMETLIK INFO

Head sõbrad, valimised on alanud. See on aeg, mil 
igaühel meist on võimalus läbi kohaliku omavalit-
suse volikogu valimiste julgelt kaasa rääkida oma 
kodukoha arengus.

See on hetk, kus meie tehtud valikud kujunda-
vad tulevikku – aastaid, mis on veel ees. See on 
aeg, mil aus sõna, arutelu ja teineteise austamine 
peaksid olema meie demokraatia kõige kindlamad 
nurgakivid.

Paraku on ka neid, kes ei otsi lahendusi, vaid vas-
tandumist. Kes ei ehita, vaid lõhuvad. Mitte ideid 
–  vaid inimesi. Kes ei kogu hääli oma töö ja visiooni 
kaudu, vaid määrivad selle asemel teiste nime ja 
väärikust.

Mina usun Otepää valla inimestesse. Meie valija 
tunneb ära, kui sõnum on siiras. Meie valija saab 
aru, millised on need tühjad tünnid, mis kõige valje-
mini kõmisevad. Ja ma olen kindel – sügisel saavad 
need, kes eelistavad poriloopimist päristööle, vali-
jatelt ka vastava hinnangu.

Otepää ei ole alatute tempude kants. Meie valla 
nägu kujundavad inimesed, kes oskavad kuulata, 
kaasa mõelda ja hoolida. Me vajame juhte, kellel 
on selgroogu, südant ja selgust. Mitte neid, kes oma 
varju kardavad ja teiste selga tallavad.

Mudamaadluseks on teised areenid. Meie vald 
vajab väärikust, visiooni ja valmisolekut teha koos-
tööd – isegi siis, kui maailmavaated on erinevad. 
Sest ainult nii sünnib areng. Ainult nii kasvab 
usaldus, mis meid ühiskonnana seob.

Aga nüüd üks rõõmusõnum. Me oleme valmis 
saanud Otepää uue lasteaia dokumentatsiooni ja 
kuulutanud välja rahvusvahelise hanke ehitaja leid-
miseks. Miks rahvusvahelise? See on vajalik selleks, 
et saada parim võimalik pakkumine ja kõrgeim 
kvaliteet. See saab olema kaasaegne ja hubane 
lasteaiahoone üheksa rühmaga – koht, kus kogu 
lasteaiapere saab olla lõpuks ühe katuse all koos.

Samal ajal ei saa ma jätta rääkimata ka ühest 

Tunne rinnus, tahe südames

murest – meie linnaraamatukogu remondist. Raa-
matukogu ei ole jaoks lihtsalt tuba täis raamatuid. 
See on meie kultuuriline süda. See on koht, kus 
peitub tarkus, kus kujuneb maailmapilt ja tärkab 
tulevikuunistus. Jah, teekonnal on olnud tõrkeid. 
Oleme pidanud astuma sammukese tagasi, et see-
järel kindlamalt edasi liikuda. Kuid üks asi on olnud 
alati kindel – Otepää ei jää ilma raamatukoguta!

Endine ehitaja lõpetas oma töö lammutustöö-
dega ja meie teed läksid lahku. Tänaseks on juba 
välja kuulutatud uus hange. Aga me ei jää lihtsalt 
ootama. Me teeme ise kõik, mis võimalik, et aeg 
ei läheks raisku. Me liigume edasi päev-päevalt, 
samm-sammult, et Otepääl valmiks uus ja väärikas 
raamatukogu – selline, mida meie lapsed, noored, 
õpetajad, vanemad ja vanavanemad väärivad.

Suvelõpu kuldses valguses seisame taas ühe olulise 
tähise lävel: tulekul on Eesti taasiseseisvumise päev. 
See ei ole lihtsalt kuupäev kalendris. See on meie 
ühine mälestus ja ime, mis sündis vankumatus usus, 
vabadusejanus ja rahva südame ühtsuses. Meie 
iseseisvus ei tulnud lihtsalt – see tuli läbi vaikse-
te palvete, läbi laulva revolutsiooni, sest inimesed 
uskusid, et meie maa väärib oma häält, oma rada 
ja oma tulevikku.

Taasiseseisvumine ei ole kunagi lõpetatud lugu. 
See elab meie tegudes, meie valikutes ja meie 
hooles oma kodukoha ja inimeste vastu. Nii nagu 
loome ruumi uuele teadmisele ja uutele põlvkon-
dadele, peame looma ruumi ka lootusele ja armule.

Head Otepää valla inimesed – vabadus ei ole siht-
punkt, vaid igapäevane teekond. See on teekond, 
mida külg külje kõrval, üksteist toetades, on turva-
line käia. Eesti ei ole pelgalt koht kaardil – ta on 
tunne rinnus, tahe südames.

Siin on ilus elada! Elagu Eesti – meie vaba ja 
vankumatu kodumaa! Head taasiseseisvumispäeva!

vallavanem JORMA RIIVALD

    85 

AINO RAUDSEPP          12. juulil
ENDEL KÄÄR                 12. juulil
MAIE SOO                      13. juulil 
TÕNU SUSI                    14. juulil
HELLE TALLO                29. juulil

    80 
EEVI VIRK                         1. juulil
REIN JUUS                        3. juulil
MART URM                     12. juulil 
  
    75 
HELGI PUNG                    1. juulil
ANTS KALLIS                     2. juulil
SIIRI LIIVAK                      5. juulil
MATI NUUTER                    9. juulil
EHA LUUKANEN            11. juulil
LILLI KONSTVIK              25. juulil 
ANNE LILLIPUU               27. juulil 

    70 
KALJU JÄNES              23. juulil 

JUULI JUUBILARID

Augustikuu juubilaridel, kes ei soovi äramär-
kimist ajalehes, palume saata vastavasisuline 
teavitus e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee 
või postiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. 
Tel 766 4800.

Otepää Teataja jõuab tasuta kõikidesse Otepää postkastidesse. Juhul, kui vallaleht mõnda post- 
kasti ei jõudnud, siis palume edastada see info Omnivale aadressi täpsusega tel 661 6616 või 
info@omniva.ee.

13. kuni 18. oktoobrini toimub eel- ja elektroonili-
ne hääletamine. Valimispäeval, 19. oktoobril 2025 
toimub hääletamine ainult jaoskondades.

Otepää Vallavolikogu 17. juuli istungil määrati 
Otepää Vallavolikogu järgmise koosseisu suuru-
seks 17 liiget. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu 
valimisnädal on 
13. kuni 19. oktoobrini 2025

järgneb lk.4

Otepää Vallavalitsus teatab, 

et on valminud ja avalikule väljapanekule suunatud 
Otepää valla kliima- ja energiakava 2035. Otepää 
valla kliima- ja energiakava on osa Valga maakon-
na kohalike omavalitsuste kliima- ja energiakavast 
2035.

Otepää valla ja Valga maakonna kliima- ja energia-
kava 2035 strateegiline eesmärk kohalikul tasandil 
on aastaks 2030 vähendada kliimamõju ja kohane-
da kliimamuutustega ning laiendada taastuvenergia 
kasutust ja tõsta energiatõhusust.

Avalik väljapanek toimub 04.08-17.08.2025 Otepää 
valla veebilehel www.otepaa.ee.

Ettepanekuid arengukava eelnõu kohta oodatakse 
hiljemalt 17. augustiks Otepää Vallavalitsuse e-pos-
tile vald@otepaa.ee või postiaadressile Otepää Val-
lavalitsus, aadress Lipuväljak 13, Otepää 67405.   

Arengukava avalik arutelu toimub  25. augustil 
kell 17.15 Otepää Vallavalitsuse III korruse saalis 
aadressil Lipuväljak 13, Otepää ja veebikeskkonnas 
(link valla veebilehel www.otepaa.ee )

Head Eesti 
taasiseseisvumispäeva!

Otepää Vallavalitsus
Otepää Vallavolikogu
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„Meie Kogukonnad“ ei ole ainult nimi 
– see on väärtus, mida kanname. 

Sügisestel Otepää valla valimistel on 
ühisliidu eesmärk koondada senised kogemused, teadmi-
sed ja võrgustikud, 
et pakkuda Otepää valla elanikele sisukat, tasakaalustatud 
ja sidusat arengut. 

Ühise kandideerimise taga on soov tugevdada demokraat-
likku esindatust ning tagada, et kõik kogukonnad – suured 
ja väikesed – oleksid otsuste tegemisel võrdselt kaasatud. 

Valimisliit on parteideülene ehk vaba suurest parteipoliiti-
kast. Valimisliit juhindub oma tegevuses eelkõige kohalike 
elanike vajadustest ja soovidest ning piirkonna arenguees-
märkidest.

Soovime tuua kogukonnad omavahel lähemale,  tugev vald 
sünnib heades omavahelistes suhetes olevatest inimestest 
ja nende koostööst. 

Valimisliit peab oluliseks kogukonna erisusi ning valimis-
liidus on esindatud inimesed vägagi erinevatest eluvald-
kondadest. Meie liidu jaoks on oluline, et säiliks ja jääks 
püsima piirkonna ajalooline kultuur ja tunnetus.  

Valimisliit Meie Kogukonnad – tugevus ühises koostöös!

Vaata meie inimesi ja tegemisi:
www.otepaakogukonnad.ee

Kui tunned, et soovid ka liituda, siis võta julgesti ühendust!

E-post: info@otepaakogukonnad.ee
Facebook: www.facebook.com/VLotepaakogukonnad

Kontaktisikud: 
Ermo Kruuse, ermo.kruuse@otepaa.ee, tel 5113543; 
Jaanus Barkala, jaanus.barkala@otepaa.ee, tel 5036109. 
Või võta ühendust valimisliit Meie Kogukonnad kandidaadiga. 
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suvine haljastusprojekt „KÜLA KAUNIKS““ 
korraldamiseks; 3. MTÜ PILKUSE KÜLASELTS 
200 eurot 2025. a juulis, augustis või septembris 
toimuva ürituse „Pikniku ekskursioon aiandisse“ 
korraldamiseks; 4. MTÜ PILKUSE KÜLASELTS 
250 eurot 16. augustil 2025. a toimuva ürituse 
„Traditsiooniline Pilkuse külapäev“ korraldami-
seks; 5. MTÜ PILKUSE KÜLASELTS 200 eurot 
2025. a detsembris toimuva ürituse „Pilkuse küla 
jõulupidu“ korraldamiseks; 6. MTÜ Pedajamäe 
Külaselts 200 eurot 2025. a septembris-oktoobris 
toimuva ürituse „Tähenärijate raamatuklubi koos-
lugemisõhtu” korraldamiseks; 7. MTÜ Pedajamäe 
Külaselts 200 eurot 2025. a novembris toimuva 
ürituse „Advendipärgade meisterdamise õpituba“ 
korraldamiseks.
n	 Määrati haridustoetus viieteistkümnele 
Otepää valla gümnaasiumi, põhikooli või huvikooli 
medali või kiitusega lõpetanud õpilasele.
n	 Vabastati OÜ Monster Music osaliselt Otepää 
Kultuurikeskused teenuste eest tasumisest ning 
määrata ürituste Pühajärve Jaanituli 2025 ja 
Retrobest Festival 2025 läbiviimisel Pühajärve 
rannapargi esinemisala kasutamise tasu suuruseks 
8000 eurot.
n	 Anti MTÜ WILD BITS reklaamimaksusoo-
dustust 100% reklaami paigaldusloa nr 20-2025 
alusel paigaldatud kaasaegse kunsti vabaõhunäi-
tuse „Metsikud bitid“ reklaami osas.

20.06.2025

n	  Anti Otepää vallale ehitusluba Otepää valla-
siseses linnas asuval Kesk tänav kinnisasjal sõi-
dutee laiendus ja manööverdusala rajamiseks.

27.06.2025

n	  Anti Nüpli külas Kivitalli ja Suur-Poslovitsa 
kinnisasjal asuvale ehitisele (külaliste-saunamaja 
(talveaed)) kasutusluba.
n	  Kinnitati AS-i Otepää Veevärk 2024. a 
majandusaasta aruanne.

03.07.2025

n	  Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
hoolekandeasutuses väljaspool kodu osutatava 
üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	  Anti Janno Tabasele ehitusluba Räbi külas 
asuval Kõivukalda kinnisasjal puurkaevu rajami-
seks. 
n	  Anti Kristel Volverile ehitusluba Otepää val-
lasiseses linnas asuval Valga mnt 31 kinnisasjal 
abihoone lammutamiseks.
n	  Anti Joosep Vähile ehitusluba Mägiste külas 
asuval Kotka kinnisasjal elamu lammutamiseks.
n	  Anti Maarika Pähnale ehitusluba Mäeküla 
külas asuval Maarjalille kinnisasjal elamu 
rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks.
n	  Anti Villa Cartelloni OÜ-le ehitusluba Arula 
külas asuval Ansu kinnisasjal kuuri püstitamiseks.
n	  Anti Taivo Tähele projekteerimistingimused 
Räbi külas Järvepera kinnisasjal padeliväljaku 
ehitusprojekti koostamiseks
n	  Anda Otepää vallasiseses linnas asuva Kaa-
sikusoo katastriüksuse ca 1500 m² suurune osa 
otsustuskorras rendile Janek Morosile ja Viivika 
Morosile. 
n	  Vabastati Robopesa OÜ osaliselt Otepää 
Kultuurikeskused teenuste eest tasumisest 
Otepää kultuurimaja kasutamisel robootikalaagri 
korraldamiseks ning määrata ruumide kasutamise 
tasu suuruseks 220 eurot.
n	  Otsustati eraldada reservfondist eelarvereale 
„06602 Kalmistud” 8740 eurot Otepää kalmistule 
veevõtukohtade rajamise kulude katmiseks.

09.07.2025
n	  Määrati Otepää vallasiseses linnas  asuva 
Sulaoja tee 5a katastriüksuse jagamisel moodusta-
tavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid 
ja kasutamise sihtotstarbed.
n	  Anti Tõnis Orule projekteerimistingimused 

Pilkuse  külas Mäetaguse kinnisasjal abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks.
n	  Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (abihoone) kasutusluba.
n	  Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (saunahoone) kasutusluba.
n	  Anti Lauküla külas Villaveski kinnisasjal 
asuvale ehitisele (villaveski) kasutusluba.
n	  Kinnitati Nõuni külas asuva Kaseoru kinni-
sasja veesüsteemi rajamise hajaasustuse program-
mi lõpparuanne.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Pilkuse külas 
asuvale Ala-Tammemäe kinnisasjale kanalisat-
sioonisüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Ädu külas asuvale 
Jaanimäe kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Sihva külas asuvale 
Järve-Peetri kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Pilkuse külas 
asuvale Kadastiku kinnisasjale veesüsteemi raja-
miseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Tiidu külas asuvale 
Kogre kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Mägestiku külas 
asuvale Matsitonni kinnisasjale kanalisatsioo-
nisüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Nüpli külas asuvale 
Mäe-Kantsi kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Nõuni külas 
asuvale Männituka kinnisasjale kanalisatsioonisüs-
teemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Märdi külas 
asuvale Niidu kinnisasjale veesüsteemi rajami-
seks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Pilkuse külas 
asuval Nõvamäe kinnisasjal vee kvaliteedi paran-
damiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Plika külas asuvale 
Pihlamäe kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Nüpli külas asuvale 
Tammiku kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Makita külas 
asuvale Tiksi kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Keeni külas 
asuvale Tintsu kinnisasjale veesüsteemi rajami-
seks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Risttee külas 
asuvale Vabaduse kinnisasjale veesüsteemi raja-
miseks.
n	  Rahuldati toetuse taotlus Kähri külas 
asuvale Variku kinnisasjale kanalisatsioonisüs-
teemi rajamiseks.
n	  Jäeti negatiivse hinnangu tõttu rahuldamata 
toetuse taotlus Nüpli külas asuvale Kaga kinni-
sasjale veesüsteemi rajamiseks
n	  Jäeti negatiivse hinnangu tõttu rahuldamata 
toetuse taotlus Pringi külas asuvale Siimo-Tooma 
kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Pringi külas asuvale Eha 
kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Sihva külas asuvale Jär-
ve-Peetri kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi 
rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Pilkuse külas asuvale Kuu-
seoru kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu 
rahuldamata toetuse taotlus Märdi külas asuvale 
Kuusiku kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Meegaste külas asuvale 
Orumäe kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi raja-
miseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Komsi külas asuvale Otti 
kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Komsi külas asuvale Otti 
kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.

n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Mägiste külas asuvale 
Söödi kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi raja-
miseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu 
rahuldamata toetuse taotlus Märdi külas asuvale 
Uue-Loku kinnisasjale veesüsteemi rajamiseks.
n	  Jäeti toetusvahendite puudumise tõttu rahul-
damata toetuse taotlus Räbi külas asuvale Varese 
kinnisasjale kanalisatsioonisüsteemi rajamiseks.
n	  Eraldati MTÜ Tartu Slalom 300 euro 
suurune spordiürituse toetus  9. augustil 2025. 
a toimuva spordiürituse „Otepää Inline Slalom 
Cup“ korraldamiseks.
n	  Anti  Otepää  vallale ehitusluba Otepää val-
lasiseses  linnas asuval Kolga tee kinnisasjal sõi-
dutee laienduse rajamiseks.
n	  Anti ühele isikule sotsiaaleluruumina üürile 
Tiidu külas asuv eluruum. 

16.07.2025

n	 Liideti Arula külas asuv Vanalutsu 
katastriüksus ja Palumetsa katastriüksus üheks 
katastriüksuseks.
n	 Määrati Tõutsi külas asuva Kõrgemäe 
katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriük-
suse kohanimi Kõrgemäe, koha-aadress Kõrge-
mäe, Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Mäe, koha-aadress 
Mäe, Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Kõrge, koha-aadress 
Kõrge, Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Kauge, koha-aadress 
Kauge, Tõutsi küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Anti Alvigo AS-ile projekteerimistingimused 
Mäha külas Lombi kinnisasjal elamu, sauna ja 
garaaži ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus 
hoolekandeasutuses väljaspool kodu osutatava 
üldhooldusteenuse kulude katmiseks.
n	 Anti MTÜ-le Fast FOX Motoklubi taksoveo-
luba.
n	 Otsustati muuta Otepää Vallavalitsuse 2025. 
aasta hankeplaanis riigihanke „Otepää lasteaia 
hoone ehitustööd“ andmeid.

23.07.2025

n	 Määrati Vidrike külas asuva Saare 
katastriüksuse jagamisel moodustatavate 
katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 
kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: katastriük-
suse kohanimi Saare, koha-aadress Saare, Vidrike 
küla, sihtotstarve elamumaa; katastriüksuse koha-
nimi Saare-Tiigi, koha-aadress Saare-Tiigi, Vidrike 
küla, sihtotstarve maatulundusmaa; katastriüksu-
se kohanimi Saare-Serva, koha-aadress Saare- 
Serva, Vidrike küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 
katastriüksuse kohanimi Saare-Põllu, koha-aad-
ress Saare-Põllu, Vidrike küla, sihtotstarve maatu-
lundusmaa; katastriüksuse kohanimi Saare-Kivi, 
koha-aadress Saare-Kivi, Vidrike küla, sihtotstarve 
maatulundusmaa; katastriüksuse kohanimi Saa-
re-Järve, koha-aadress Saare-Järve, Vidrike küla, 
sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Anti Kadri Karlisele ehitusluba Vidrike külas 
asuval Järvemaa kinnisasjal elamu püstitamiseks.
n	 Anti Vana-Otepää külas Uuemäe kinnisasjal 
asuvale ehitisele (päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
Lõuna-Eesti Hooldekeskus AS-i hoolekandeasu-
tuses väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse 
kulude katmiseks summas 1206,41 eurot kuus.
n	 Eraldati Otepää valla 2025. aasta eelarve 
realt „Arendusprojektid“ Eesti Evangeelse Luter-
liku Kiriku Otepää Maarja Kogudusele 1235 
eurot projekti „Otepää kirikuaia välikäimla reno-
veerimine“ omaosaluse katmiseks.
n	 Määrati Otepää Valla Valimiskomisjoni asu-
kohaks Otepää vallasisene linn, Lipuväljak 13, 
Otepää Vallavalitsuse kabinet nr 211.

n	 Vabastati Tanel Meiel Keeni Põhikooli, Puka 
Kooli ja Puka Kunstikooli direktori ametist 31. 
juulil 2025. a.

30.07.2035

n	 Anti Sihtasutusele Tehvandi Spordikeskus 
ehitusluba Otepää vallasiseses linnas asuval 
Olümpiakeskus Tehvandi // Valga mnt 12 kinni-
sasjal mäesuusa õppenõlva ning tiigi rajamiseks.
n	 Anti Otimäe talu OÜ-le ehitusluba Pilkuse 
külas asuval Otimäe kinnisasjal abihoone püs-
titamiseks tingimusel, et edasise projekteerimise 
käigus tuleb ette näha statsionaarne katuseredel 
ja/või käigutee katuseräästast või -luugist korstnani 
ning hoonete ehitamine ja kasutamine ei tohi kah-
justada maaparandussüsteemi rajatisi ning maapa-
randussüsteem peab kasutamise kestel vastama 
maaparandussüsteemi nõuetele.
n	 Anti Aivar Juhandile ehitusluba Otepää val-
lasiseses linnas Paju tn 8 kinnisasjal asuva elamu 
lammutamiseks.
n	 Anti Priit Sibulale ehitusluba Risttee külas 
asuval Sibula kinnisasjal abihoone püstitamiseks 
tingimusel, et kaabli tuletundlikkus peab olema 
vähemalt Dca-s2,d2,a2.
n	 Suunati „Otepää valla kliima- ja energiaka-
va 2035“ eelnõu avalikule väljapanekule alates 4. 
august 2025 kuni 17. august 2025. a.
n	 Määrati Keeni Põhikooli direktori asendajaks 
alates 1. augustist 2025. a kuni uue direktori ame-
tisse nimetamiseni Keeni Põhikooli õppejuht Silva 
Stepanova. Määrati Puka Kooli direktori asenda-
jaks alates 1. augustist 2025. a kuni uue direktori 
ametisse nimetamiseni Puka Kooli arendus- ja 
huvijuht Liidia Saarmann.
n	 Moodustati Keeni Põhikooli, Puka Kooli ja 
Puka Kunstikooli direktori(te) vaba ametikoha 
täitmiseks korraldatava avaliku konkursi läbivii-
miseks komisjon alljärgnevas koosseisus: Jorma 
Riivald – vallavanem (komisjoni esimees); Maire 
Murumaa – Otepää Vallavolikogu esindaja, hari-
duskomisjoni esimees; Peeter Kangur – vallavalit-
suse liige, hariduskoordinaator; Monika Otroko-
va - kommunikatsioonijuht; Kalle Kaart – Keeni 
kooli hoolekogu esimees; Katrin Kurvits – Puka 
kooli hoolekogu esimees.
n	 Sõlmiti Elektrilevi OÜ-ga Otepää vallasiseses 
linnas Koolitare 8 elektri liitumisleping.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks.

06.08.2025

n	 Anti Eesti Jehoova Tunnistajate Kogudus-
te Liidule ehitusluba Otepää vallasiseses linnas 
Kopli tn 9 kinnisasjal asuva ehitise („koosoleku-
tesaal“) rekonstrueerimiseks tingimusel, et venti-
latsioonisüsteemi rajamisel kasutatakse materjale, 
mis vastavad vähemalt A2-s1,d0 tuletundlikkusele.
n	 Seati Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elekt-
rivõrgu talumiskohustuse kehtestamiseks elekt-
ripaigaldise kaitsevööndi ulatuses Vidrike külas 
asuvale Ootekoja maaüksusele.
n	 Anti Maive Sinijärvele ehitusluba Kähri 
külas asuval Kure kinnisasjal abihoone püstita-
miseks.
n	 Anti Nüpli külas Vana-Palava kinnisasjal 
asuvale ehitisele (üksikelamu) kasutusluba.
n	 Anti Otepää vallasiseses linnas J. Hurda tn 
1 kinnisasjal asuvale ehitisele (kauplus) kasutus-
luba.
n	 Otsustati võtta vastu ja suunata avalikule 
väljapanekule Otepää vallasiseses linnas asuva 
Kagumohni katastriüksuse ja lähiala detailpla-
neering.
n	 Moodustati Euroopa Saunamaraton Otepääl 
korraldaja leidmiseks vallavalitsuse konkursiko-
misjon järgmises koosseisus: komisjoni esimees: 
Riina Savisaar, liikmed: Merlika Niidumaa, Kristi 
Mitt, Monika Otrokova.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus 
koduteenuse kulu katmiseks.
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Makita–Otepää maanteelõigu rekonst- 
rueerimine: pikk tee valmimiseniRiigitee 23136 Pringi–Restu tee km 9,159 asuva 

Restu silla eelprojektiga kavandatavate tege-
vuste keskkonnamõju hindamise programmi 
avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu teade

Transpordiamet teavitab keskkonnamõju 
hindamise ja keskkonnajuhtimissüstee-
mi seaduse (KeHJS) § 16 alusel riigitee 
23136 Pringi–Restu tee km 9,159 asuva 
Restu silla eelprojektiga kavandatavate 
tegevuste keskkonnamõju hindamise 
(KMH) programmi avalikust väljapane-
kust ja avaliku arutelu toimumisest. KMH 
on algatatud Transpordiameti keskkon-
nakorralduse üksuse juhataja 07.03.2025 
otsusega nr 1.1-2/25/46. 

Projekti eesmärgiks on riigitee nr 
23136 Pringi–Restu km 9,159 asuva 
Restu silla (paisu) nr 1008 asemele uue 
silla eelprojekti koostamine üle Väike 
Emajõe, olemasoleva tänapäevastele 
koormustele mittevastava rajatise lam-
mutamine ning tehniliselt vajaliku tee-
maa määramine. Kavandatav tegevus 
asub Valga maakonnas Otepää vallas 
Restu külas.

KMH osapooled:

Arendaja on Transpordiamet (aadress: 
Valge 4, 11413 Tallinn). Kontaktisikuks 
eelprojekti puudutavates küsimustes on 
Transpordiameti lõuna osakonna ehituse 
üksuse juhataja Toomas Tõnurist (e-post 
toomas.tonurist@transpordiamet.ee, tel 
566 64671).

Otsustaja on Transpordiamet (aad-
ress: Valge 4, 11413 Tallinn). Kontakt- 
isikuks KMH menetlust puudutavates 
küsimustes on keskkonnakorralduse ük-
suse peaspetsialist Kristi Olt (e-post kris-
ti.olt@transpordiamet.ee, tel 520 8169).

Keskkonnamõju hindaja on Alkranel 
OÜ (juhtekspert Tanel Esperk (litsents nr 
KMH0157), kontaktisikuks KMH menet-
lust puudutavates küsimustes on kesk-
konnaspetsialist Elar Põldvere, aadress: 
Riia tn 4, 51004, Tartu, e-post elar@al-

kranel.ee, tel 528 9197).

KMH programmiga on võimalik tutvu-
da avaliku väljapaneku ajal 14.08.2025-
15.09.2025 digitaalselt Transpordiame-
ti kodulehel www.transpordiamet.ee 
(rubriik „Teehoid ja liikluskorraldus“ → 
„Keskkond“ → „Keskkonnamõju hinda-
mise teated“) teate juures asuval lingil.

Avaliku väljapaneku ajal saab KMH  
programmi kohta esitada kirjalikke et-
tepanekuid, küsimusi ja vastuväiteid 
arendajale/otsustajale (Transpordiamet, 
e-post info@transpordiamet.ee).

KMH programmi avalik arutelu toimub 
18.09.2025 algusega kell 18.00 Sangas-
te Kultuurimajas (aadress Valga mnt 
7, Sangaste alevik, Otepää vald, Valga-
maa).

Aastaid on räägitud Makita–Otepää 
maanteelõigu rekonstrueerimisest. 
Projekt on jõudnud projekteerimisfaasi 
juba kahel korral, kuid ehituseni pole 
senini jõutud. 

Esimene katse. 2005-2015. a projek-
teeriti teelõik esmakordselt. Palupera 
valla 2012-2025 arengukavas oli juba 
siis märgitud Nõuni–Otepää kergliik-
lustee rajamise vajadus. Tol korral jäi 
ehitus aga rahastuse puudumise tõttu 
teostamata ning ka kergliiklustee 
projekt Nõunini jäi koostamata. Tagan-
tjärele võib öelda, et ehituse ärajäämi-
ne hoidis piirkonna jaoks ukse lahti ter-
viklikumale lahendusele.

Uue projekteerimise algus. Teine 
projekteerimisring algas 4. märtsil 
2020, kui Maanteeamet väljastas teele 
projekteerimistingimused. Toona nägi 
teehoiukava rekonstrueerimist ette 
2026. aasta eelarves.

Projekteerimist vedas Transpordia-
meti projektijuht Raimo Kivi ning tööd 
teostas Novarc Group AS projektijuhi 
Toomas Naelapää juhtimisel. Oluline 
roll oli ka kohalikul kogukonnal: 
toonane vallavanem Jaanus Barkala 
kaasas Nõuni piirkonna aktiivgru-
pi (külavanem Elmo Saul, kohalik 
elanik Tiit Raud ja volikogu liige Ermo 
Kruuse).

Kergliiklustee lisandumine. Kuigi 
algsed plaanid kergliiklusteed ei hõl-
manud, suutis kogukond koos projek-
tijuht Raimo Kiviga veenda projektee-
rijaid ja tellijat teekoridori laiendama. 
Tulemusena projekteeriti kergliiklustee 
kogu lõigule Makitast Otepääni.

Avatud menetlus projekteerimis-
tingimuste andmiseks Puka alevikus 
Uus tn 6 kinnistul

Vastavalt ehitusseadustiku § 31 korraldab Otepää Val-
lavalitsus Puka alevikus Uus tn 6 kinnistul majandus-
hoone ehitusprojekti koostamiseks projekteerimistin-
gimuste andmise avatud menetlusena. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 26.08.2025 
elektroonselt e-posti aadressile vald@otepaa.ee või 
paberkandjal aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 
13, 67405 Otepää.

Avatud menetlus projekteerimistingimuste andmiseks 
Otepää vallasiseses linnas Unimäe kinnistul

Vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõikele 1 korraldab Otepää 
Vallavalitsus Otepää vallasiseses linnas Unimäe kinnistul 
üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks projekteerimis-
tingimuste andmise avatud menetlusena. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 26.08.2025 elekt-
roonselt e-posti aadressile vald@otepaa.ee või paber-
kandjal aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 13, 
67405 Otepää.

Otepää Vallavalitsus võttis vastu ja suunas 
avalikule väljapanekule Otepää linnas 
asuva Kagumohni katastriüksuse ja lähiala 
detailplaneeringu.

Planeeringu eesmärk on katastriüksuste jagamine kruntideks, 
ehitusõiguse määramine hoonete ja rajatiste rajamiseks, maa-
kasutuse sihtotstarbe muutmine, juurdepääsude ja tehnovõrkude 
lahendamine. 

Planeeringuala pindala on ca 5,5 ha ning see hõlmab Kagu-
mohni, Veske, Väike-Veske, Tiku ja Ala-Veske katastriüksuseid 
ning osaliselt Otepää–Lüüsjärve tee katastriüksust.

Planeeringulahenduse kohaselt moodustatakse 9 krunti, millel 
kavandatakse kaubandus-, teenindus-, väikeettevõtlus- ja toot-
mishoonete rajamist ning lisaks 2 transpordimaa krunti. Planeerin-
gulahendus on kooskõlas Otepää valla üldplaneeringuga, vastab 
õigusaktidele ning arvestab valla ruumilise arengu eesmärkidega.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 26.08.–09.09.2025 
Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää) ning valla veebile-
hel www.otepaa.ee. Avaliku väljapaneku kestel saab esitada kir-
jalikke arvamusi Otepää Vallavalitsusele (aadressil Lipuväljak 13, 
Otepää) või e-posti teel aadressil vald@otepaa.ee kuni 9.09.2025.

Detailplaneeringu avalik arutelu toimub 16.09.2025 kell 15.00 
Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää).

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, neeme.
kaurov@otepaa.ee , tel. 7664820.

Otepää Vallavalitsus annab teada Otepää 
valla üldplaneeringut muutva Otepää valla-
siseses linnas Pühajärve tee 6, Pühajärve tee 
8, Lipuväljak 7a, Lipuväljak 7b ja Alajaama 
haljasala katastriüksuste detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja avalikude arutelude 
tulemustest.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 11.04.–12.05.2025, 
mille kestel laekusid arvamused neljalt isikult. 

Detailplaneeringu väljapaneku tulemusi tutvustavad avali-
kud arutelud toimusid Otepää Vallavalitsuses  28.05.2025 ja 
23.07.2025. 

Avaliku väljapaneku ja arutelu tulemustega saab tutvuda täp-
semalt Otepää Vallavalitsuse veebilehel www.otepaa.ee. 

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, neeme.
kaurov@otepaa.ee, 7664820.

DETAILPLANEERINGUD

Tagasilöök. 2024. a kevadel muutis 
Reformierakonna ja Eesti 200 valit-
sus teehoiu kava, lükates suure osa 
Lõuna-Eesti teede rekonstrueerimist 
määramatusse tulevikku. See oli piir-
konna jaoks valus tagasilöök. Samas 
oli projekt selleks ajaks valminud ning 
Transpordiamet tasus projekteerimi-
se eest 198 600 eurot. Leping lõppes 
2024. a juunis.

Kohalikud tegid korduvalt pöördu-
misi Kliimaministeeriumile, taristumi-
nistrile ja kultuuriministrile. Otepää on 
rahvusvaheliste suurürituste – näiteks 
Rally Estonia ja laskesuusatamise 
2027. a maailmameistrivõistluste – võõ-
rustajana hädasti korralikku maanteed 
vajamas.

Uus lootus. 30. juunil 2025 kinni-
tas Vabariigi Valitsus riigiteede 2025-
2028 teehoiukava, mille kohaselt on 
Makita–Otepää lõigu rekonstrueerimi-
ne taas plaanis – seekord 2027. aastal. 
Transpordiamet on alustanud vajalike 
maade võõrandamist, et ehitus saaks 
alata kohe, kui rahastus kinnitatakse.

Väljavaade. Kui kõik kulgeb plaa-
nipäraselt, näeme 2027. aastal nii 
rekonstrueeritud maanteed kui ka 
kauaoodatud kergliiklusteed. Kas 
suudetakse ka kergliiklustee täisma-
hus välja ehitada, selgub juba hangete 
käigus. Aga jälgime protsessi tähele-
panelikult – lõplikult saab kindel olla 
alles siis, kui teelõik on valminud ja 
kasutuses. Lootusrikkalt. 

Volikogu aseesimees 
ERMO KRUUSE  

Ranitsatoetusest 

Otepää vald maksab 1. klassi minevale lapsele esma-
kordselt kooli mineva lapse toetust ehk nö. ranitsatoetust 
juhul, kui 

1) Otepää valla „sissekirjutusega“ laps läheb Otepää 
valla kooli; 

2) Otepää valla „sissekirjutusega“ laps läheb teise valla 
või riigi kooli oma puude tõttu ja koolivälise nõustamis-
meeskonna (nt. Rajaleidja) soovituse alusel; 

3) Otepää valla kooli tuleb laps, kes pole meile „sisse 
kirjutatud“ kuid ta ei saa sarnast toetust oma vallast. 

Sõna „sissekirjutus“ on vana nimetus Eesti Rahvastiku-
registris registreeritud elukoha kohta. 

Toetuse suurus on sel aastal 100 eurot. 
Toetuse saamiseks tuleb ühel lapsevanemal esitada vor-
mikohane avaldus. Avalduse saab täita elektrooniliselt 
Otepää valla teenuste ja toimingute keskkonnas; laadida 
faili alla valla kodulehelt, digiallkirjastada ja saata avaldus 
vald@otepaa.ee või tulla valla teenuskeskusesse koha-
peale paberkandjal avaldust esitama.  

Toetus määratakse septembri kuus, kui vallavalitsus 
on saanud koolidelt lõplikud õpilaste nimekirjad. Palume 
avaldused esitada hiljemalt oktoobri alguseks. 

Lisainfo: sotsiaalteenistuse juhataja Kristin Leht, tel. 
766 4825; 5303 3032. 

Meede 1 "Elujõuline mikroettevõtlus" - taotlusi võtame vastu alates 1. kuni 
19. septembri kella 16.00 e-PRIAs.

Toetame mikroettevõtete investeeringuid järgmistesse valdkondadesse:
töötlev tööstus;
kohalikul toormel, toidupärandil või mahetoidul põhinev toiduainete tööt-
lemine, sealhulgas toitlustusteenus;
aktiivset puhkust pakkuvad turismiteenused;
loomemajandus;
elukondlikud teenused;
vähemalt Eesti tasandi innovatsioon, mis jääb väljapoole ülal nimetatud 
valdkondi.

Maksimaalne toetus 50 000 eurot.
Rohkem infot taotlemise tingimuste kohta leiad partnerluskogu veebilehel.

Meede 2 "Aktiivsed kogukonnad ja noored" - taotlusi võtame vastu alates 
22. septembrist kuni 3. oktoobrini kella 16.00 e-PRIAs.

Toetavad valdkonnad:
kogukonna liikmete sh noortele tegevusvõimaluste laiendamine, kogukonna 
atraktiivsuse ja maine tõstmine läbi kogukonda kaasava protsessi, mis loob
avalikus ruumis paikkondliku identiteeti rõhutavat visuaali või piirkonna 
tuntust suurendavat eripärast tunnussündmust (peab sisaldama piirkonnast 
välja suunatud turundustegevust).
kogukonna kaasamine hariduselu arendamisse ning kaasaegse õpikäsitluse 
rakendamisse (taotlejad ainult kogukondlikud MTÜd);
elanike teadlikkuse tõstmine oma tegevuste keskkonnamõjust sh selleks 
vajalike keskkonnasäästlike investeeringute tegemine (nt kogukonna aed, 
taaskasutuse või parandustöökojad, seadmete ühiskasutuse kohad, mööbli 
taastamise töökojad).

Maksimaalne toetus 20 000 eurot.
Rohkem infot taotlemise tingimuste kohta leiad partnerluskogu veebilehel.

Küsimuste puhul võtke ühendust Tiina Ivaski (tiina@valgaleader.ee, 5349 
1195) või Aili Keldoga (aili@valgaleader.ee, 5373 5503).

VALGAMAA PARTNERLUSKOGU

Avanevad Valgamaa Partnerluskogu 
taotlusvoorud ettevõtjatele ja 
kogukondadele
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EELK Otepää Maarja koguduse teated

EELK Otepää Maarja kogudusel on uus õpetaja.
22. juunil valis EELK Otepää Maarja koguduse nõukogu ühehäälselt 
koguduse õpetajaks Urmas Koorits’a. 

EELK Konsistooriumi otsusega 01. juuli 2025 vabastati hoolda-
jaõpetaja Mart Jaanson hooldajaõpetaja ametist ning kinnitati Urmas 
Koorits koguduse õpetajaks alates 22. juunist 2025.

P, 17.08.25 kl 14 kontsertjumalateenistus Maarja kirikus. Musit-
seerivad Alexis Roussine, Elizabeth Koyama viiulil ning kontsert-
pianist Kirill Lissijenko. 

P, 24.08.25 kl 14 jumalateenistus Maarja kirikus.
P, 31.08.25 kl 14 armulauaga jumalateenistus Maarja kirikus.
Augustis 2025 on kirik teelistele avatud R–P kl 12–16.
EELK Otepää Maarja Kogudus
Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Ko-

gudus)
E-post: otepaa@eelk.ee. Koduleht: otepaakirik.ee.
www.facebook.com/kirikumees
Õpetaja Urmas Koorits, +372 5344 5335, urmas.koorits@eelk.ee.
Juhatuse esimees Ingrid Tigane, +372 522 1955, 
ingrid.tigane@gmail.com.

OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Marit Mandel-Hitrov  +372 50 68800

20. augustil kell 20.00 Otepää kultuurimaja pargis Taasiseseisvumispäevale 
pühendatud LÕIKUSKUU PARGIPIDU ansambliga REGATT. Sündmus 
on tasuta ning oodatud on kõik!

25. augustil kell 10.00-13.00 DOONORIPÄEV Otepää kultuurimajas. Võta kaasa 
isikut tõendav pildiga dokument. 

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

19. augustil kell 20.00 Puka kultuurimaja pargis PUKA ÖÖLAULUPIDU Elagu 
“TSIRKUS”. Lisaks kooridele on laval ka ansambel FIX! Tänavune Puka 
Öölaulupidu kannab nime ELAGU "TSIRKUS"!, sest just 40 aastat tagasi ilmus 
Fixi legendaarne lugu "Tsirkus". Pühendame öölaulupeo sellele surematule 
hitile ja kõigile, kes on Eesti rokkmuusika suureks laulnud. Kohal on ka särav 
showtrupp Zerkala ning alates kell 22.00 saab keha kuumaks tantsida, sest 
lavale astub VÄLIHARF. Sündmus on tasuta!

30. augustil kell 15.00 suur suvelõpu perepäev “VÄRVIKAS PUKA” Puka kul-
tuurimaja pargis ja staadionil. Kutsume kõiki lapsi ning nende vanemaid 
ja vanavanemaid väga meeleolukale perepäevale. Sind ootavad põnevad 
ülesanded ja lustakad mängud, viktoriin ning nüüdseks juba traditsiooniks 
saanud vahva värvijooks. Igal aastal on lapsed olnud toredat leiutajad: leiuta 
perega kodus ja too leiutis kaasa või meisterda see kohapeal. LC Tõrva Marid 
pakkuvad traditsioonilisi pannkooke. Too kodust kaasa kaunis moosipurk 
ja võida üks meie auhindadest. Tule ja naudi rõõmsat ja seikluslikku päeva 
koos oma pere ja sõpradega! Sündmus on tasuta! Võta kaasa hea tuju! 
INFO: 555 33 564 Katrin Uffert

 

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

16. augustil alates kell 11.00 Sangaste KOGUKONNAPÄEV. Selle aasta kogu-
konnapäev on pühendatud rukkikrahv Friedrich Georg Magnus Bergi 180. 
sünniaastapäevale. Samuti tähistatakse Sangaste rukki 150. aastapäeva.

Päevakava:
 kell 11.00 ringkäik Sangaste surnuaial
 kell 12.00 Sangaste kiriku tutvustus
 kell 13.00 loeng Sangaste kultuurimajas prof. Tiit Rosenberg „Krahv 

Berg on tema pärand“, kohvilaud
 kell 16.00 Liisi Koikson Trio kontsert Sangaste kirikus, piletid kohapeal 

(täiskasvanu 15 EUR; pensionär ja laps 10 EUR. Arveldamine sularahas!)
 Sündmust korraldab: EELK Sangaste Püha Andrease Kogudus,
17. augustil kell 16.00 Sangaste kultuurimaja pargis AHHA TEADUSTEATER. 

Kutsume kõiki lapsi Ahhaa teadusteatrisse! Sündmus on tasuta!
21. septembril kell 14.00 Sangaste kultuurimaja traditsiooniline SÜGISMATK 

koos kalapüügiga. Kohtume GMP matkabaasi juures, kust läheme giidi-
matkale koos Tuuli Meremaaga. Seejärel kalagiid Jarko Jaadla juhenda-
misel proovitakse kätte saada mõningaid Pühajärve ande. Püügivahendid 
korraldaja poolt.  Pärast matka traditsiooniline supp. Registreeri kindlasti: 
Marina 53008226. Tasuta! 

Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

30. augustil kell 20.00 MUINASTULEDE ÖÖ PÄIKESELOOJANGU KONTSERT 
Nõuni vana koolimaja rannas. Suvemeeleolu aitavad pikendada kaks 
šarmantset noormeest. Esineb Hans Markus Danilas, keda kitarril saadab 
Kaspar Kiisk. Esitusele tulevad tuntud lood nii Eestist kui ka välismaalt. Võta 
sõbrad kaasa ja tule nautima mõnusat suveõhtut ja head muusikat. Pääse: 
Vabaannetus. Õpilastele tasuta.

25.-26. juulil toimus suur puhkpillipidu. Ava-
kontserdil esines Pühajärve-Rõngu Puhk-
pilliorkester Arno Antoni dirigeerimisel. 
Pillilood olid meeleolukad ja kuulajad väga 
kaasaelavad – lapsed lustisid mänguväljakul, 
noored tantsisid ja kogu publik olid rõõmsas 
tujus. Tõrva-Otepää Muusikakooli ühisprojekt 
andis võimaluse muusikakoolide õpilastel koos 
musitseerida. Järgnes Tartust Saekoja Dixie 
lahe etteaste. Diksiländansambli koosseisu 
kuulusid trompet, klarnetid, tromboonid, 
tuuba, trumm ja bandžo. Esitust iseloomustas 
väga kaasahaarav kava, tublid pillimehed, särt-
sakad meloodiad ja uhked soolod. Piirilinna 
bigbänd Valgast ja suurepärased laulusolistid 
pakkusid kaasaegsemate rütmidega energilist 
muusikat.

Lõppkontsert Otepää Maarja kirikus oli 
võimas, muusikaliselt mitmekülgne ja samas 
südamlik ning kerge. Arno Antoni koostatud 
kava oli meeliülendav – pidulik algus Pezeli 
Süidiga, lihtne ja pühalik Chesnokovi „Pääste 
on loodud”, kaunid saksofoni kõlad Norra 

Pühajärve XXVIII Puhkpillipäevad kõlasid uhkelt!

rahvaviisis, Alexander Langeleri virtuoosne 
eufooniumi soolo Mozarti Rondos, eestimais-
te viisidega „Rukkilillemaa”, Raimonds Paulsi 
ülev muusika, hinge raviv lugu J. S. Bachilt 
ning laulupeo repertuaarist „Eesti rapsoodia”. 

Koondorkestri moodustasid pillimehed 
Väägvere Pasunakoorist, Elva Muusikakooli 
Puhkpilliorkestrist, Viljandi Muusikakoolist, 
Rõngu Pasunakoorist ja Pühajärve Puhkpil-
liorkestrist. Dirigeerisid Kersti Perandi, Bert 
Langeler, Ülo Laanesaar, Arno Anton ja Imre 
Leopard. Ansamblimuusikat esitas vaskpilli- 
kvintett, kus oli erakordne pillide kooslus – 2 
metsasarve, 2 trombooni ja tuuba – uskuma-
tult maheda ja ilusa kõlaga. Klarnetiansamblis 
olid jõud ühendanud Elva ja Otepää Muusi-
kakooli õpilased – esitus oli kiiretempoline ja 
kaasahaarav.

Puhkpillipäevad on suur väärtus: koos män-
givad 3 põlvkonda pillimehi, väikesed puhkpil-
liorkestrid saavad mängida suures orkestris 
muusika suurteoseid kogu maailmast, 
andekad dirigendid juhatavad orkestrit ja kuu-

lajad saavad suure elamuse. Aitäh publikule, 
puhkpillipäevade ja puhkpillimuusika austa-
jatele ja toetajatele! Suur tänu kõigile meie 
toetajatele: Eesti Kultuurkapitalile, Otepää 
Vallale, Elva Vallale, Otepää Maarja kirikule, 
Otepää Kultuurimajale, Otepää Muusikakoo-
lile, Rõngu Rahvamajale ja Edgari Lihatööstu-
sele. Oleme tänulikud kõigile, kes panustavad 
oma aega ja jõudu Pühajärve Puhkpilliorkestri 
tegemistesse.

Sügisel alustab Pühajärve Puhkpilliorkester 
uue hooga – dirigendiks astub Imre Leopard. 
Usume, et Imre ja tema meeskonda ootavad 
ees põnevad ja pikad orkestriproovid, esine-
mised ja uute pillimeeste õpetamised. Palju 
jõudu ja jaksu! 

Esimene proov on reedel, 5. septembril kell 
19 Vallavalitsuse saalis. Kõik pillimängu huvi-
lised on oodatud!

Pühajärve Puhkpillipäevade 
korraldusmeeskond
Foto: VALJU ALOEL
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Ühele Nõuni rannaliiv, teisele sama küla spordirõõm. 
Kes valis kuumal kolmanda augusti ennelõunal esi-
mese variandi, sai juurde nii jumekust kui jõudeoleku 
hetki. Nõuni triatlonil võistelnud tundsid samuti päi-
kesepaistet, kuid niisama olesklemist nemad endale 
lubada ei saanud.

83 osalejat esitlesid vastavalt võimetele oma sitkust 
kas monotlonil, tilluduatlonil või triatlonil. Üheksa 
monotleeti näitasid kiireid jalgu. 21 duatleeti lisa-
sid jooksmisele ka vändakeerutused. Rajal veere-
sid nii tavalised kui abiratastega kondiraputajad, 
lisaks „kihutas“ üks titevanker. Viimaks triatleedid 
ehk need, kelle võistlus sisaldas lisaks jooksule ja 
rattasõidule ka konna- või koerastiilis kätetõmbeid 
kosutavas järvevees. Kui eelmisel aastal oli läbivaks 
auhinnaks logoga tass, siis ka sel korral ei kaldutud 
järvevaldkonnast kõrvale. Triatleedid said endale 
temaatilise embleemiga veepudeli. Küll aga erines 
tänavune Nõuni kandi jõuproov rahvusvahelisuse 
poolest. Nimelt oli üks osaleja pärit lausa ... Jaa-
panist! Kuidas ta meist kuulis ning millega täpselt 
kohale tuli, jäigi saladuseks.

Toredad tunnid said teoks tänu toetajatele: Ees-
ti Kultuurkapital, meie vald, kohalik kultuurimaja, 
Evicon ja Sportland. Suu tegi pirukatega soolaseks 
ja saiakestega magusaks Merle. Korraldusi jagas 
nagu ikka Marika, kellel tiimis hakkajad kohalikud 
neiud-naised, mõned mehed.

Järgmisel aastal kohtume jälle, et spordirõõm jääks 

Nõuni triatlon kujunes rahvusvaheliseks

ning jõudeoleku hetked võimust ei võtaks. 
Plaan näeb ette, et osalisi on siis kolmeko-
haline arv ja kõik maailma mandrid saavad 
esindatud. 

MERIKE KASE

Selle aasta toredat sündmust jääb meenuta-
ma Nõuni järve fotoga medal ja joogipudel 
ning traditsiooniline diplom. Loomulikult ka 
soojad ja sõbralikud emotsioonid. 

Suur aitäh teile kõigile, kohtume järgmisel 
aastal 23. triatlonil. Näeme Nõunis!

Pildid leiad: fb Nõuni kultuurimaja

MARIKA VIKS
Foto: SÖREN RUUTSOO
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Otepääl toimuvad rahvusvahelised las-
kesuusatamise võistlused ei too Eestisse 
üksnes maailma parimaid sportlasi ja 
tuhandeid pealtvaatajaid, vaid loovad 
märkimisväärset lisandväärtust kogu 
piirkonnale.

Eesti Laskesuusatamise Föderatsioon ja 
Otepää võistluste korralduskomitee on 
rahvusvahelisi spordisündmusi korralda-
nud juba 20 aastat.

2024. aastal toimusid Tehvandi Spordi-
keskuses noorte ja juunioride maailma-
meistrivõistlused ning suvebiatloni maa-
ilmameistrivõistlused. “Koos eel- ja järel-
laagritega tehti nende võistluste raames 
ligikaudu 15 000 ööbimist – umbes 10% 
Otepää piirkonna aastasest mahust,” 
ütles Otepää võistluste korralduskomi-
tee esimees Aivar Nigol.

12.–15. märtsini 2026 leiab Otepääl aset 
veelgi suurem sündmus – laskesuusatami-
se maailmakarika etapp, mis toob Kultuu-
riministeeriumi prognoosi kohaselt Ees-
tisse 10 miljonit eurot välisraha.

“Võistlusele oodatakse umbes 1700 
akrediteeritud osalejat ja 40 000 pile-
tiostjat, kellest veerand tuleb välismaalt. 
Väliskülaline kulutab Eestis keskmiselt 
650 eurot, tuues tulu majutusele, toitlus-
tusele, transpordile ja teistele teenustele,” 
rääkis Nigol.

Telepilt jõuab Eurosporti kaudu vähe-
malt 75 riiki ning igat maailmakarika 

Laskesuusatamise suurvõistlused toovad Eestile ulatuslikku majanduslikku kasu

etappi jälgib ligi 26 miljonit inimest. 
“Lisaks otsesele mõjule suurendab iga 
selline üritus piirkonna ja Eesti tuntust, 
elavdab turismi, toob maksutulu ja kasva-
tab töövõimalusi ka neile, kes pole sünd-
musega otseselt seotud.

Sellised sündmused loovad pikaajalist 
huvi piirkonna vastu, meelitades nii külas-
tajaid kui ka uusi elanikke,” lisas Nigol.

Rahvusvaheliste spordisündmuste 
majandusliku mõju teemat käsitleti ka 17. 
juulil Rally Estonia korraldatud seminaril, 
kus osales ka Otepää võistluste korraldus-
komitee esimees Aivar Nigol.

“Seminaril rõhutati, et rahvusvaheli-
sed spordiüritused on strateegiline inves-
teering riigi majandusse ja nähtavusse,” 
rääkis Nigol. Kultuuriministeeriumil on 
alates 2024. aastast.rahvusvaheliste suur-
võistluste ja spordisündmuste toetamiseks 
kolm meedet, mis võimaldab korraldaja-
tel suurvõistlusi Eestisse tuua.

Otsesele toetusele lisanduvad veel 
riiklikud investeeringud spordi- ja tugita-
ristusse. Oluline on külastajate teekond 
lennujaamast kuni Otepääni – raudtee- ja 
bussitransport. “Näiteks Tatra–Otepää–
Sangaste riigitee rekonstrueerimine on 
üks tähtis investeering, mis on vajalik 
võistluste külalistele ja elanikkonnale.” 
sõnas Nigol.

2027. aasta veebruaris toimuvad Otepääl 
laskesuusatamise maailmameistrivõistlu-

sed, mille majanduslik mõju on prognoo-
side järgi maailmakarikaetapiga võrreldes 
ligi kolmekordne. See on seni suurim las-

22. juunil toimusid Apteekrimäel järje-
kordsed suusahüppevõistlused Nõmme, 
Elva, Sigulda ja Otepää sportlaste osa-
võtul.

Parimad olid 
Tüdrukud

Sandra Kukk – Elva, 253,5 p
Luize Codere – Sigulda, 241,5 p
Anette Viks – Otepää, 205,0 p

Poisid (väike mägi)
Marten Jüris – Otepää, 209,5 p
Bogdan Šihašvili – Otepää, 207,0 p
August Sokk – Nõmme, 200,5 p

Suur mägi K-25
Andre Viks – Otepää, 261,5 p

Jaanipäeva suusahüppevõistlused Apteekrimäel

Joonas Jüris – Otepää, 256,0 p
Kristofer Kärp – Otepää, 255,5 p

Võistlused viidi läbi väga kõrgel pro-
fessionaalsel tasemel, millele aitasid 
kaasa oma ala tipptegijad. Kaugus-
kohtunikke juhtis Annemarii Bendi 
ja stiilikohtunikke Vladimir Golubev. 
Pealtvaatajate ergutuskooris osalesid 
tervelt 9 eri aegade Eesti absoluutset 
suusahüppe meistrit. Tordile kirsiks oli 
autasustamine, kus kõik osalejad said 
väikese meene, Balbiino jäätise ja 10 
parimat võitja karika. Võistlejaid auta-
sustas Eesti suusahüpete maskott Jarek 
„HÕBEHABE“. 

Üritus jätkus vorstikeste grillimise-

ga. Lätlased olid kohale toonud tradit-
siooniliselt maitsva suure tordi. Vete-
ranide pidu toimus Apteekrimäe tiigi 
ääres ümber jaanilõkke. Vahepalana 
demonstreeris siin oma oskusi Nõmme 
suusaklubi tõusev täht August Sokk. 
Kui hüppemäel kasutasid kõik võist-
lejad V-stiili, siis August näitas, kuidas 
silla pealt vette hüpates maandutakse 
POMM-stiilis.

Kokkuvõttes võib öelda, et osalejad 
jäid rahule ja korraldustoimkond sai uusi 
ideid, kuidas järgmisel aastal 22. juunil 
asja veel paremini teha.

SILVER ELJAND, korraldaja
Foto: VLADIMIR GOLUBEV

Restu 91. spordipäev tõi rekord- 
arvu osalejaid ja meistritiitli

Selle aasta Restu 91. spordipäev kujunes 
üle aastate üheks osalejaterohkeimaks 
– võistlustulle astus 153 spordisõpra, 
mis tähendas, et võistlused kestsid sui-
sa õhtuni. 

Palav ilm pani proovile nii sportlased 
kui korraldajad, kuid tuju oli ülev ja tu-
lemused suurepärased. Koos pealtvaa-
tajatega osales spordipäeval kokku ligi 
300 inimest.

Spordipäeva avas meie suusakuulsus 
Jaak Mae, kes on esindanud Eestit lausa 
viiel olümpial. Tema kohalolek andis 
päevale erilise sära ja innustas noori 
sportlasi.

Üheks meeldejäävaks hetkeks kujunes 
teade, et Eesti meistriks meeste ketta-
heites krooniti Sten-Erik Iir, kelle sport-
lasekarjäär sai alguse just Restu spordi-
päevadelt.

Täname südamest kõiki toetajaid, kelle 
abita poleks see päev olnud võimalik: 

Eesti Kultuurkapital, Otepää vald, Sangas-
te Mesi, Sangaste Linnas (Helen), San-
lind, Silva-Agro, Kesa-Agro, Landhaus, 
Sangaste Vabatahtlik Tuletõrjeühing, A. 
Le Coq, Atria (Maks&Moorits), Keeni kool, 
Sangaste Kultuurimaja (perenaine Marina 
Pulver) ja perekond Zimbrot.

Suur aitäh vabatahtlikele: peakohtu-
nik Mati Raudsepp, Rando Undrus, Sille 
Roomets, Margus Pärsik, Merike Ohakas, 
Maire Roio, Maie Vill, Saima Tell, Tiina Lii-
vamägi, Tamber Kuus, Peeter Tõldsepp, 
Martin Horn, Enno Kurvits, Heino Uibo, 
Brandon Undrus, Essi Anni Alisa Pusa, 
Catharina Undrus, Robert Reinsalu, Udo 
Tell, Vladimir Pikulov.

Tulemustega saab tutvuda Sangaste 
Spordiklubi Facebooki lehel.

Kohtume taas 92. Restu spordipäeval 
2026. aasta augusti esimesel pühapäeval!

Tekst ja foto: Sangaste Spordiklubi

kesuusatamise võistlus Eestis.

Rally Estonia raames toimunud seminar “Spordiüritused kui tööstusharu” 

Tekst ja foto: ELSF/GRETA KÜLVET
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AS Otepää Veevärk
pakub tööd

reoveepuhasti operaatorile

    Töö kirjeldus
• Reoveepuhasti operaatori töö eesmärk on reoveepuhasti 
seadmete kontrollimine, hooldamine ja remont ning häireteta 
puhastus- ja jäätmekäitlusprotsesside tagamine.
• Jälgib ja juhib reoveepuhastus- ja jäätmekäitlusprotsesse 
vastavalt etteantud tehnoloogiatele ja režiimidele;
• Kõikide reoveepuhastus- ja nende juurde kuuluvate seadmete 
hooldamine ning remont;
• Hoiab korras juurdepääsuteed, trepid ja teeninduskäigud.
     Ootused kandidaadile
• Keskharidus;
• Erialane praktiline kogemus samal või sarnasel ametkohal;
• Erinevad teadmised ja oskused sanitaartehnika- ja elektrisüs-
teemide valdkondades;
• Eesti keele oskus;
• Oma B-kategooria juhtimisõigust.
    Ettevõte pakub
• Stabiilset töötasu;
• Enesetäiendamise võimalust.
    Täpsem info töö kohta: tootmisjuhilt Andres Radsin 
tel 57 503 313 või e-post: andres@otepvesi.ee.
    Kandideerimiseks tuua hiljemalt 21.08.2025. a oma 
CV ja sooviavaldus aadressile: Kastolatsi küla, Otepää vald AS 
Otepää Veevärk kontori või saata e-postile: 
veevark@otepvesi.ee.

PUKA KOOL

Puka Kool otsib
LOGOPEED-ERIPEDAGOOGI.
Täistööaeg, tähtajatu leping.

Kandideerimiseks palume esitada:
• avaldus koos motivatsioonikirjaga;
• CV;
• ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate 
dokumentide koopiad.
Kandideerimise tähtaeg kuni sobiva töötaja leidmiseni. 

Kooli 3, Puka, Otepää vald, Valgamaa

Täiendav info:
+372 5647 5403 Liidia Saarmann

Otepää Vallavalitsus 
võtab tööle käsunduslepingu alusel 

 kaks tugiisikut

Urvaste Koolis õppivale raske puudega 18-aastasele tüdrukule.

Ühe tugiisiku ülesandeks on abistada tüdrukut koolitundide ja vahetundide ajal (es-
maspäeviti kell 9.30-14.30, teisipäevast neljapäevani kell 7.30-14.30) ja teise tugiisiku 
ülesandeks on abistada tüdrukut pärast koolipäeva (E-K kell 14.30-21.30) toimetulekul 
kooli õpilaskodus. Kool ja õpilaskodu asuvad Urvaste külas, Antsla vallas, Võrumaal.

Avaldus ja CV saata hiljemalt 25.08.2025 e-posti aadressile kristin.leht@otepaa.ee.
Avalduses palume märkida, kumba tööaega eelistate.
Lisainfo tel 53033032 (Kristin Leht, sotsiaalteenistuse juhataja).

Otepää Vallavolikogu liige 
MARE RAID (EKRE) 

ootab ka augustis Otepää Kogukonnakeskuse 
(Munamäe tn 4a) väikeses seminariruumis 
kohtumistele vallaelanikke, kes soovivad kaa-
sa rääkida koduvalla arengus, esitada ette-
panekuid või voliniku toel otsida lahendusi 
võimalikele kitsaskohtadele:

25. august kell 16-18

Oled oodatud!

Mare Raid, tel 527 7583, e-post: 
mare.raid@otepaa.ee.
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Kaevude- ja kümblustünnide vee 

desinfitseerimisvahendi

Dutrion tablettide müük.

Tõhusad ja kloorivabad.

Dutrion Baltic 

info@dutrion.ee 

www.dutrion.ee 

t. 5280192

Puka „Anna ära“ 
tasuta riiete, jalanõude jm 

kasutatud kraami jagamine
(kauplusega samas hoones, 
raamatukogu kõrval). 
Pühapäeviti    24.08. ja 16.11.
Kell 11.00–15.00

Lisainfo tel 56 48 53 27.

Tegus Valgamaa malevasuvi jõudis lõpule

18. juulil jõudis lõpule 2025. aasta Val-
gamaa õpilasmalev. Noored tegid kahe 
nädala jooksul  erinevaid töid ning osa 
saanud meeleolukatest ühistegevustest. 

Tänavune suvi on aga eriline – täitus 
kümme aastat esimese Valgamaa maleva 
korraldamisest. Esmakordselt toimus 
see 2014. aastal ning siis osales umbes 
40 noort. Kaheks järgnevaks aastaks jäi 
malev rahastuse puudumise tõttu pausile, 
kuid alates 2017. aastast on see toimu-
nud järjepidevalt. Sel aastal oli malevas 
seitse rühma, 70 noort ja 14 rühmajuhti. 
Malevat veab MTÜ Valgamaa Noorsoo-
töökeskus Tankla.

Töö ja vaba aeg käsikäes

Sel aastal pakkusid noortele tööd Valga, 
Tõrva ja Otepää omavalitsused, SA 
Taheva Sanatoorium, Paju Pansionaa-
did MTÜ, Sooru Külaselts ja Loigu talu. 
Malevanoored töötasid päevas kuus tundi 
– korrastati parke, tehti värvimistööd, 
rohiti, pesti aknaid ja tehti muid heakor-
ra- ja haljastustöid. Kui kallas vihma, siis 
leiti tegevusi siseruumides. 

täitmiseni.

Miks noored tahavad malevas osaleda?

Maleva esimesel aruteluringil küsiti noor-
telt, mis neid osalema motiveeris. Umbes 
pooled vastasid, et tulid uusi sõpru leidma 
ja teine pool soovis kogeda päris tööelu 
ja teenida esimest palka. Malevas saab 

Pärast tööpäeva lõppu ootasid noori 
ees õhtused tegevused: esimesel nädalal 
valmistuti maleva kokkutulekuks Kuut-
semäel –  välja tuli mõelda oma rühma 
lipp ja hüüdlause ning teha video, laul ja 
taidlusnumber. Samuti sai iga noor natuke 
raha, et minna näiteks seiklusparki või 
mujale meelt lahutama. Mitmed söögi-
korrad planeeriti ja valmistati ühiselt – 
pidi arvestama nii eelarve kui ka sellega, 
et valmiks tasakaalustatud ja täisväärtus-
lik eine kogu seltskonnale. See õpetas 
koostööd, vastutust ja nutikat majanda-
mist. Mängiti mänge ja tehti sporti. Iga 
õhtu lõppes rühmas ühise aruteluringiga, 
kus jagati muljeid ja vaadati tagasi päeva 
tegemistele.

Maleva kokkutulekul Kuutsemäel 
toimusid rühmade vahel erinevad mõõ-
duvõtmised. Lisaks toimus Coop Panga 
rahatarkuse töötuba, Kaitseressursside 
Ameti esindajad jagasid infot ajateenis-
tuse ja riigikaitse teemade kohta ning 
toimus LEEN projekti ettevõtlusmäng 
– harjutati läbi erinevad etapid alates 
toote prototüübi loomisest ja omahinna 
arvutamisest kuni müügitöö ja tellimuste 

Otepää Naisselts

  35

Veedame üheskoos lustliku pealelõuna.
23. augustil `25 kell 13.00

Otepää kultuurimajas

Otepää NS juhatus

mõlemat – töö ja seltskond käivad siin 
käsikäes. 

Õpilasmaleva koordinaator Elina 
Virnas on ise varasemalt olnud nii male-
vanoor kui ka rühmajuht, mistõttu teab 
ta hästi, mis noori selle juurde toob. 
Küsimusele, miks malev nii populaarne 
on, vastab ta lihtsalt: „Sest äge on." Tema 
sõnul mängivad suurt rolli nii hea selts-

kond kui ka väärtuslikud kogemused. 
Malev on noorte seas alati oodatud ning 
sel aastal oli soovijaid märksa rohkem, kui 
oli kohti pakkuda.

Otepää noored tõid malevast saadud 
väärtustena esile töökogemuse, uued 
sõbrad, parema suhtlemis- ja koostööos-
kuse. Toimkonnatööd õpetasid majapida-
mist ja toiduvalmistamist, õhtused arute-
lud arendasid eneseanalüüsi. Lisaks said 
noored juurde iseseisvust, enesekindlust 
ja teadmisi ettevõtlusest.

Tegusad tööpäevad, uued sõbrad ja 
ühised elamused – just selline oligi Val-
gamaa malevasuvi. Kümne aasta jooksul 
on malevast kujunenud oodatud suvine 
kogemus, kuhu noored hea meelega ikka 
ja jälle tagasi tulevad.

Tegevusi viiakse  ellu meetme „Atrak-
tiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukesk-
kond" vahenditest koostööprojekti "Lõu-
na-Eesti ettevõtlikud noored" (LEEN) 
raames. Kaasrahastab Euroopa Liit. 
Vaata lisaks www.ettevotlikudnoored.ee

LIINA LUHT
Alfa-Omega Communications

Foto: Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla

Soovime kõigile otepäälastele vaba 
hingamist 20. augustil ning usku 
sellesse, et Eesti iseseisvus jääb 
kestma ning on tagatud eesti 
rahvuse, keele ja kultuuri säilimine läbi aegade. 

Otepää on Eesti lipu häll – hoidkem ka seda väärtust ning 
heisakem lipud!

Head taasiseseisvumispäeva!
Otepää Vallavolikogu liikmed

Mare Raid
Valdo Karavin

Dr Merle Kallas kohtub 
valijatega, 

et vestelda tervishoiu ja 
sotsiaalvaldkonna tuleviku 

nägemustest.

Kohtumised leiavad aset 
21. augustil ja 11. septembril 
kell 18 Otepää Kultuurimaja 
Galeriis.

Otepää vallamaja 
seifist on kadunud 
linnapea ametikett

Kadunud kett pärineb 1996. aastast. Pä-
rast Otepää linna ja Pühajärve valla ühi-
nemist 1999. a vallavanemad ametiketti 
ei kandnud ning see pandi kassaruumis 
asuvasse seifi. 

Tänavu kevadel tekkis Aivar Nigolil talve-
pealinna lipukeskuse näituse ettevalmista-
misel idee esitleda ametiketti näitusel. Aga 
ametiraha oli seifist kadunud.

„Kui keegi teab midagi ametiketi asuko-
hast, andke teada. Soovime, et saaksime 
Otepääle olulise sümboli tagasi,“ ütleb val-
lavolikogu aseesimees Aivar Nigol.
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Mälestame pikaaegset ja 
rõõmsameelset naabrit 

HILDA-REET UIBO`t 

Kalda tänava naabrid

 Avaldame kaastunnet 
Raivo Nurmetule kalli 

EMA 

lahkumise puhul. 

Otepää Reformi liikmed

Mälestame meie pikaaegset 
lauljat

HILDA UIBOT

Avaldame sügavat kaastunnet 
kõigile lähedastele.

Ansambel Laulurõõm

Südamlik kaastunne ema Lainele 
oma poja

MARGUSE

õnnetu surma puhul.

Usuvend Hjalmar perega

Mälestame ja avaldame 
südamlikku kaastunnet 

lähedastele

HILDA UIBO

kaotuse puhul.

Vilma ja Andi

Mälestame kauaaegset 
head naabrit

ILME LAANESERi

Südamlik kaastunne poegadele 
kalli ema kaotuse puhul.

Hariduse 1 elanikud

ENDLA KARTAU
19.08.1930-23.07.2025

EVI TUULA
27.01.1952-04.07.2025

Mälestuskillud sinust jäävad, 
nad ei kao.

ILME LAANESER

Üks sidevelledest on lahkunud...

Jääme mälestama orkestri liiget, 
kaastunne lähedastele.

Varju ja Katrin

Südamlik kaastunne 

MARGUS PETERSONI 

perele ja lähedastele.

Naabrid Annika, Egle, Tiiu 
ja Eduard peredega

Müüa haljastus- ja musta 
mulda, kõdusõnnikut, kruusa,
killustikku, sõelmeid. Veo- ja
tõsteteenus. Tel.5291256

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga (kuivad, toored). 
Tel 509 3453

Heinamaade niitmine. Info 
56837161

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage.
coreteloy@gmail.com
58142386    

Ostan elamumaa Otepää lin-
nas või Otepää linna piiril. 
Krundi suurus 1800-3000 m². 
Hind kuni 40 000 eurot. He-
lista või saada info sõnumiga 
58668501.  

Niitmine, trimmerdamine, info 
tel. 58049987 Viktor Kuusik

Ostan Enn Volmere maale. 53 
561309, volmere@hotmail.com

17.08 kell 9-15 lõikuskuu laat 
Otepää Maxima poe taga. 
T. 56618707

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Korstnapitside ehitus ja 
remont. Tel 5557 9399

Majade ja katuste värvimine.
Tel 53742419    

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine.   www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Majade ja katuste värvimine.
Tel 53742419

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine, kaevetööd. 51922327

KUULUTUSED

Südamlik kaastunne Silvile 
kalli õe

EVI

kaotuse puhul. 

Naabrid Ave, Mart, Mari, Tarmo, 
Kersti, Eerik

PRIIT TEDER

Mälestame head 
suusahüppajat.

Otepää vallavolikogu 
spordikomisjon

Mälestame

MARE VAINOT

Siiras kaastunne lastele 
peredega.

Nõuni Kullipesa elanikud

Mõtteis ja meeles jääd ikka meiega

EERO DORCH

Südamlik kaastunne 
abikaasa Lehtile, poeg Tõnule 

ja kõikidele lähedastele.

Niina ja Sass

Mälestame

TEET SAULI

Siiras kaastunne lastele 
peredega.

Nõuni Kullipesa elanikud

Siiras kaastunne Mairele perega
kalli venna 

NEEME MUTSO 

kaotuse puhul.

Aive, Meelis, Hepp, Aivar

HAUAKIVID, PLAADID JA PIIRDED
•  valmistamine •  paigaldamine
•  puhastamine  •  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee          Otepää vald, Miti küla, Palu 

Kaevame ja puhastame tiike. 
Erinevad kaeve- ja pinnasetööd. 
Metsaader pakub maapinna ettevalmistamist istutuseks.

Tel. 56451927,    info@meiletop.ee,    meiletop.ee

PAKUN ARBORISTI TEENUST LÕUNA-EESTIS

 •Ohtlike puude raie ja hooldus   •Viljapuude lõikus
 •Hekkide pügamine    •Puude istutamine
 •Kändude freesimine    •Raiejäätmete utiliseerimine
 •Võsalõikus     •Niitmine

Järelhüüe

PRIIT TEDER
06.10.1964 - 18.07.2025

Meie seast on lahkunud põli-
ne otepäälane, Eesti meister 
suusahüpetes Priit Teder. 

O l l e s  6 5  a a s t a t  s e o t u d 
suusahüpetega, võin täie kindluse-
ga öelda, et Priit kuulub läbi ajaloo 
Eesti kümne parema suusahüppaja 
hulka. Vaieldamatult oli ta andekas 
sportlane, kelle jaoks suusahüpped olid elu armastus. See ei ole 
tagantjärele ilustamiseks öeldud – see lihtsalt oligi nii. 

Tema sportliku karjääri tipphetk oli 1982. a Krasnojarskis NSV Liidu 
rahvaste spartakiaadil juunioride arvestuses saavutatud pronksmedal. 
Pärast sportlaskarjääri lõppu oli Priit aktiivne abiline Otepää noorte 
suusahüppajate treenimisel. Juba Priidu eluajal oli hüppajate ring-
konnas tavaks meenutada kõiksugu temaga seotud põnevaid seiku. 

Priit, Sa ei olnud tavapärane tegelane. Sinuga juba igav ei haka-
nud. Aitäh, et selline olid!

Silver Eljand - treener
Foto: Jüri Jõepera

Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseum

Aeg annab elu, aeg loob eluloo, aeg võtab loodu.
Jäävad mälestused, mida aeg võtta ei saa...

ILME LAANESER
03.11.1938-25.07.2025

Leiame ja mälestame kauaaegset töökat, heatahtlikku, 
sõbralikku kolleegi postiradadelt, Sidevellede orkestri 

asutajat ja kandle mängijat.
Siiras kaastunne poegadele peredega 

ja kõigile lähedastele.
Otepää sidejaoskonna, posti, telegraafi, sidelaste 

pere läbi aegade ja isetegevuslased

Õnnitleme 
kauaaegset 

Puka kultuurimaja 
juhatajat 

75.
HELGI PUNGA

sünnipäeva puhul!

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

HILDA-REET UIBO
18.09.1935-25.06.2025

ILME LAANESER
03.11.1938-25.07.2025

EERO DORCH
18.01.1933-09.07.2025

KALEV KAHR
26.05.1958-08.07.2025

TEET SAUL
15.06.1945-20.06.2025

PRIIT TEDER
06.10.1964-18.07.2025

Lõuna-Eestis juba 21 a
Sinu kinnisvaraekspert

IMBI NURMETU
08.02.1936-06.08.2025

AS Pühajärve 
Puhkekodu

võtab tööle

HOTELLI ADMINISTRAATORI

CV saata: liina@pjpk.ee
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Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
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MUINASTULEDE ÖÖ 
30. augustil    Gustav Wulff-Õie muuseumis

Lõke süttib päikseloojangul.                                 Pärastlõunal   
Puhkpill ja meeshääl sillal.   Gustav Wulff-Õis 160,
Isamaalised laulud.           muuseum 65

Kirjandusmuuseum ja Gustav Wulff-Õie selts
Info: Mari Ann Karupää, tel. 5233060

„Küla keset linna“ on ühepäeva-
ne linnaruumi ja maaõuede 
ühisfestival, mis toob kokku 
Otepää ja selle ümbruse ärksad 
inimesed, nende lood ja toime-
tamised ning silmapaistvaimad 
tegevused.

„Küla keset linna“ tutvustab 
Otepää ümbrust läbi inimeste 
ja nende lugude.

Sündmuse raames toimuvad 
erinevad õpitoad ja loengud, ki-
noseanss, avatud on taluturg ja 
külakohvikud, samuti saab osa 

erinevatest tegevustest päeva 
vältel.

Festival „Küla keset linna“ saab 
toimuma 20. septembril „Maal 
elamise päeva“ raames Otepää 
kogukonnakeskuses ja selle 
ümber.

Päeva ilmestab kohalike pilli-
meeste muusika kogukonna-
keskuse õuel.

Õpitube ja loenguid viivad läbi 
erinevad külad ja tutvustavad 
endid läbi erinevate tegemiste. 
Osad õpitoad on ajalised, teis-
tega saab ühineda läbi päeva.

Kui oled hoogne kodukokkaja, 
kasvatad oma aiasaaduseid ja 
valmistad midagi toredat oma 
kätega, oskad midagi, mida 
sooviksid ka teistele õpetada 
kas siis loengu või õpitoa näol, 
või hoopis oled hoogne lugu-
de jutustaja või pillimängija, siis 

anna endast märku hiljemalt 20. 
augustiks 2025 ankeedil, mille 
võid leida Facebookist Maal ela-
mise päev: KÜLA KESET LINNA 
sündmuse alt!

Ootame Sind ja Sinu seltskonda/
külarahvast kaasa lööma!

Sündmus valmib koostöös Val-
gamaa Partnerluskogu, Otepää 
Külade Ühenduse, Otepää valla 
ja Otepää Kogukonnakeskusega 
Maal Elamise Päeva raames.

Sündmust rahastab Valgamaa 
Partnerluskogu ja Otepää Val-
lavalitsus.

GEA VALNER
OTEPÄÄ KOGUKONNAKESKUS

Osale festivalil „Küla keset linna“!


